
POSTANOWIENIE NR 1590/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany miejsca zwołania sesji Rady Miasta Poręba wybranej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy  

oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 

Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje:  

§ 1. Zmienić zapis Postanowienia Nr 1408/2024 Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania sesji Rady Miasta Poręba wybranej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych 

w dniu  7 kwietnia 2024 r., w ten sposób że: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 
 

„Zwołać na dzień 6 maja 2024 r. na godz. 9:00 w Miejskim Ośrodku Kultury  

w Porębie przy ul. Adama Mickiewicza 2, Sala Konferencyjna, sesję Rady Miasta 

Poręba w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Miasta Poręba oraz Burmistrza 

Miasta Poręba.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Postanowienia Nr 1408/2024 Komisarza Wyborczego 

w Katowicach III z dnia 19 kwietnia 2024 r pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Katowicach III 

 

/-/  Mariusz Wojciech Witkowski 

 

 


